
 

  3 Sypialnie Apartament in Torrevieja
Ref: MLSC3340139

 129.900€
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Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 3

Łazienki : 1

Powierzchnia
mieszkania :

108
m²

Taras Umeblowany
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NAJWYŻSZE PIĘTRO (108 m²) W TRZYPIĘTROWYM BUDYNKU, W CENTRALNEJ LOKALIZACJI I TYLKO 300 M OD PLAŻY
(PLAYA DEL ACEQUION). Jasny i przestronny apartament, 300 m od Marina Internacional i blisko wszystkiego. Zaledwie
5 minut spacerem do Plaza de la Constitucion i jesteś w sercu Torrevieja! GŁÓWNE CECHY: –Lokalizacja. Naprawdę
masz wszystko w zasięgu spaceru. –Ostatnie piętro w trzypiętrowym budynku z tylko trzema apartamentami. –3
przestronne sypialnie, wszystkie z dużymi oknami. –Duży salon z jadalnią i dostępem do balkonu z widokiem na ulicę.
–Oddzielna kuchnia z dostępem do drugiego balkonu z widokiem na podwórko. –Duża łazienka z wanną i oknem. INNE
ZALETY: –45 m² wspólnego tarasu na dachu, który dzielisz tylko z dwoma innymi apartamentami w domu. Dużo
miejsca do opalania i grillowania z rodziną i przyjaciółmi. Apartament nie jest nowy (dom został wybudowany w 1975
roku), ale jest w dobrym stanie i był stale odnawiany. W kuchni znajdziesz na przykład zmywarkę, dużą
lodówkę/zamrażarkę, nowy okap i dużą kuchenkę gazową z 5 palnikami. Apartament jest sprzedawany z meblami i
sprzętem AGD i jest gotowy do natychmiastowego zamieszkania. Dzięki tej lokalizacji nie tylko jesteś blisko plaży, ale
w odległości spaceru znajdziesz setki restauracji i kawiarni, sklepów spożywczych, aptek, ośrodków zdrowia i
wszystkich innych usług. A w Torrevieja, które z ponad 106 000 stałych mieszkańców jest trzecim co do wielkości
miastem w prowincji Alicante, jest oczywiście pełna gama sklepów, rozrywki, obiektów sportowych, szpitali i
bezpośrednich autobusów na lotnisko w Alicante (45 min). Nie przegap tej wyjątkowej okazji, niezależnie od tego, czy
planujesz mieszkać cały rok, czy po prostu szukasz niezwykłego domu wakacyjnego!


